
Strona 1 z 1 

 

 
 

Warszawa, dnia 29.10.2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego przez SŁUŻBĘ OCHRONY PAŃSTWA na roboty budowlane w zakresie 

wymiany nawierzchni dróg i ciągów komunikacyjnych: remont ciągów pieszo – jezdnych                    

w obiekcie SOP przy ul. Podchorążych 38 w Warszawie, nr sprawy 30/2020/ZP. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j., Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej Ustawą informuję, że w dniu 29.10.2020 r. 

o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto                   

1 434 077,61 zł. 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 10 ofert: 

Numer 

oferty 

Dane i adresy wykonawców, którzy 

złożyli oferty w terminie 
Cena Okres gwarancji 

1. 

TOMBUD Firma Handlowo Usługowa 

Tomasz Anuszkiewicz 

05-135 Wieliszew, ul. Krótka 4 

953 637,76 zł 5 lat 

2. 

TIT BRUK Tomasz Knopik 

26-420 Nowe Miasto, ul. Tomaszowska 

42/30 lok. 9 

1 142 529,79 zł 5 lat 

3. 
ZIEL-BUD Sp. z o.o. Sp.k. 

03-158 Warszawa, ul. Mehoffera nr 122 
1 192 712,59 zł 5 lat 

4. 
ROKOM Sp. z o.o. 

03-162 Warszawa, ul. Karnicka nr 22 
1 193 989,19 zł 5 lat 

5. 

ZAB- BUD Sp. z o.o.  

00-466 Warszawa, ul. Nowosielecka 14a 

lok. 2 

1 199 052,03 zł 5 lat 

6. 

PRO-FORM Sp. z o.o. 

02-707 Warszawa, ul. Puławska 111A 

lok. 29 

1 690 000,00 zł 5 lat 

7. 

PROCERBUD Bartosiewicz Spółka 

Jawna 

03-017 Warszawa, ul. Cieślewskich 46A 

1 368 880,00 zł 5 lat 

8. 
GRUPA MARTIN Sp. z o.o. 

07-130 Łochów, ul. Łochowska 65 
1 228 000,00 zł 5 lat 

9. 

INSTAL-NIKA Sp. z o.o. Sp.k. 

00-910 Warszawa, ul. Gen. Chruściela 

106/4  

1 548 107,52 zł 5 lat 

10. 

AGBUD GROUP Sp. z o.o. Sp.k. 

05-252 Dąbrówka, Karpin, Aleja 

Lipowa 35A 

1 958 472,98 zł 5 lat 

Wykonawcy na mocy art. 24 ust. 11 Ustawy zobowiązani są do złożenia Zamawiającemu                              

w terminie 3 dni od zamieszczenia przedmiotowej informacji na stronie internetowej, oświadczenie               

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 Ustawy, stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ. 

 


